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Prishifivg ! Pridting

Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve t& Iniciativés Qytetare “NE MUNDEMI"

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
g grupit té Veézhguesve té Iniciativés Qytetare “NE MUNDEMI" me shtaté (7] vEzhgues
afatshkurter, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lakale né Republiken e Kosoves,
né da té mbahen me 17 tetor 2021,

[l.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshtg e obliguar ta njoftoje Iniciativén
Qytetare “NE MUNDEMI™ me obligimet e organizatave 1€ akredituara dhe vBzhguesve te tyre gé
rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve..

I, Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njoftoj Iniclativén
Oytetare "NE MUNDEMI™ pEr marrjen e kétij vendimi.

. Lista e vézhguesve te Iniciativés Qytetare “NE MUNDEMI” &shté pjese perberese e kéti] vendimi.

V. Wendimi hyn né fugi ditén e nénshlkrimit,

Kryesues i KDrrjggnit Oendror te Zgjedhjeve

e ¢ .

Kreshnik aﬁd‘é’rgqi.

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, t& gjithé personat ge kané

interes ligior kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare YNE MUNDEMI” pér vEzhgim (& Zgjedhjeve Lokale 2021:

1 NE MUNDEMI
AVDULLI
LUAN
2 NE MUNDEM|
MEDINA BUDAKOVA
3 L. NE MUNDEM)
HABIBE JAKAI
) NE MUNDEMI
SAadlIp ABAF]
5 " NE MUNDEMI
PAITIM VELIU
6 ) NE MUNDEMI
TRINGE METUSH|
7 NE MUNDEMI
BRILANT METUSH|




